
www.centrumstrazaka.pl            Telefon +48 539 499 277         Mail: biuro@centrumstrazaka.pl

ZDJĘCIA

PASEK MOCUJĄCY QT UNIVERSAL SILVER CLIMBING
TECHNOLOGY
65,64 zł brutto 53,37 zł - netto
Categories: Pozostały ekwipunek wysokościowy

OPIS PRODUKTU

Pasek mocujący QT UNIVERSAL silver Climbing Technology
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Chwyt mocujący do Climbing Technology QT Universal to zapasowa część, która pozwoli Ci na przywrócenie pełnej
funkcjonalności wyciągarki nożnej.

Części zapasowe do przyrządów marki Climbing Technology cechują się tak samo perfekcyjnym wykonaniem jak główne
produkty. Dzięki temu chwyt mocujący do Climbing Technology QT Universal z pewnością spełni oczekiwania wymagających
użytkowników, którzy cenią sobie najwyższą jakość użytkowanego wyposażenia.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

CHWYT CLIMBING TECHNOLOGY QT UNIVERSAL – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Zapasowa część pozwalająca na przywrócenie pełnej sprawności wyciągarkom nożnym;
Najwyższa jakość wykonania;
Zastosowanie wytrzymałych materiałów;
Niska waga wynosząca jedynie ok. 100 g;
Symbol produktu: 4D661;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 4D661
Kolor szary
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Pulleys
Waga ~ 100 g
Outlet Nie
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